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REPUBLIKA E SHQIPERISE

<

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 27/04/2017

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetetaktuale:

EMER EQJ& L/;)

MBIEMER /7//9f,§2

ATESI % 6 )7

AMES| V]O L/ (‘/7?

DATELINDJE /18.03. [987

VENDLINDJE ELRAITAY

VENDBANIM /‘_“Z B/Q /}9)/

NP | 953{8099 L

B. Gjeneralitet e t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)

-

[/)719A/9 Va7V,

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fagel
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ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
I MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT
Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:
a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepérpenale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, Brenda dhe jashté Shqipérisé, hga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhéna veté pavérteta, té paplota, dhe té pa saktané kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i tédhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhéna vepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIS SEKSION| TE BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULAR]!

EOTOLR HASKH

(emér, mbiemér, nénshkrim)

-

/)1&1/9 A7 [ A~ @57

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage2
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygesor té formés sé preré nga nj

shgiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO

‘ Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

jo%

é autoritet gjyqésor

* Tedhenat e vendimitgiygésor

Gjykata

Nr.dhe data e
vendimitgjygésortéforméssépreré

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni

Lloji

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

Jo %

2. A jeni dénuar me burgim me vendim g jyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré ?

Eororn Hasn @

(emér, mblemer nénshkrim)

Fage3
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Zg edhjet Vendore 14 Maj 2023 e Vendimi
WWW. qu g@edaénate . Veprapenalepértécilénjenidénuar pérfundimtar/Dénimi
Gjykata
vendimitgjyqésorjopérfundimtar
Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet | huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | ¥

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] Y

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Foi00 Hpsn Py

(emér, mbiemér, nénshkrim)
Fage4d
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Rezultatet

5.

A 'ésht'écaktuarndaj]ushndon}éherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,

néfugiosejo?

(vendos X peérbri pérgjigies)

L o]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

- e  PERGIIGIE
MASATSHTR‘ENGUESETES\GqBisE i

g Aktualisht né
AT : E revokuar
e fuqi
Ndalimi i daljes jashté shtetit
Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gquésdre |

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi —

Shtrimi i prkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

EpjoLA _HAI? (z/
(emeér, mbiemeér, nénshkrim) “q
Fage5
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DAFA—240342623
. T Z 1 UUIZUZJ
. BORAER AR ~ Vepra penaleperte Sabeiing
T e e ~ cilén akuzoheshit - : S periadha data
Z Jedhjettm(sndo e_1419m1 ety perfund.mw ! Periudha, data
wpw.kgz.govaal | Neni Lloji o
6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO K
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Autoriteti R i ot Shian Ekzekutimi
urdhérues R etoniey (nése éshté né fugi apo jo)
7 A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1O %

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

£ D)OLRA HASAF

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage6
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D ol WA AW, N/aVa¥W/aYaVaVa)
TR ZA4710071ZUZ9 :
S e SRS Periudha e
yLELUtic STiteu (e A gt sep b iiie . . o Jergoe =
v, . débimit nga Té dhenat e aktit té débimit
Zgledhjetijeandore 14 Magebimi shieti | huaj
www.kaz aov.al
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
jetuar

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

EJ/oLp HASA (%7"

(emér, mbiemér, nénshkrim)

FAI0LA__HALR Ty

(emér, mbiemér, nénshkrim)
Fage7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore " Data e zgjedhjeve //L/ 095, Qazj
™ ‘ ™\
Kryetar bashkie Qarku 2 L ISASAH [kaz
[ ] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia 2 BAJSR [ Jkzaz .
A
. EDIOLR HGI77 HRIR 2. patélindia /8. 03AIBE
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
3 pdresa LRGIE VIZER1on XHUVAY| RRUCR HACD RoSEX/
4.Gjinia [AM []F 5.Vendlinda = E4ORSIAH ELOBIARY

Bashkia y Qarku J

=,
Arsimi: U L ARTE  Lhuleirt @YTETAR FLU RLEESATINDER XHYVAM |

P “(Titulli) (Institucioni)
méifund
2)
i (Titulli) (Institucioni)
hershém -
v 3) =
(Titulli) (Institucioni)

Eksperienca 1)

né puné: (fitulii) (Institucioni/kompania)
ey ) :
mesnd (Titulli) (Institucioni/kompania)
3) .
mée (Titull) (Institucioni/kompania)
;9‘3:*% 4) :
(Titulli) (Institucioni/kompania)
1)
{emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
2)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
3)
(emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete PARTI R DRE ITEd) IV TE RN, DHEUNITET
shogérore
dhe politike:

Kandidati £ Dioln REGIrT HASH (%7_

(emér, atési, mbieméar i kandidatit) (nénshifimi)




